
Höstträff vid Torstuna Hembygsdgård 
 
Fredagen den 25 augusti träffades medlemmarna i Kabe Travel Club i Torstuna utanför 
Enköping. 28 ekipage deltog. Temat var grisfest. 
 
Fredagskvällen inleddes med ett knytis i hembygdsgårdens stora samlingslokal. Ca 49 st 
deltog och stämningen steg markant efter det att Lisbeth Ahlgren stämde upp med en 
nubbevisa. Lottförsäljningen satte igång och första priset på den ringen var ett stödhjul 
med våg som hade skänkts av AL-KO. Övriga lotter skulle säljas under middagen på 
lördagen. Anders Lundblad informerade om hålltider för lördagen och söndagen samt 
även att helgen var sponsrad av AL-KO, Caravan och Kama. 
 
Lördagen började lite dimmigt (här avser jag vädret) men det klarnade snart upp. Vi 
träffades vid 10-tiden och då delades vi upp i två grupper. En traktor körde fram med två 
skrindor bakefter. Vi fick klättra upp och sätta oss på höbalar och därefter for vi iväg ut 
till en stor åker på grissafari. Grisarna kom skuttande fram när de hörde traktorn för då 
visste dom att det vankades godsaker. Ägaren, tillika traktorföraren. Stig Eriksson 
stannade då och då för ge oss information om grisarna. Visste inte att grisar gillar 
karameller men det gjorde dom. Vi hade fått med oss godislådor för att kunna mata dom. 
Det kan bli upp till 4 raser i en och samma kull. Stig äger ca 60 ha åkermark och 3-400 
egna grisar. Det var många olika åldrar på grisarna som vi såg och en gris slaktas vid 
ungefär 130 kilos vikt. Grisarna ute på åkern var mycket rörliga och sprang efter 
skrindorna. När vi senare på eftermiddagen åkte till Stig för att köpa egentillverkad korv 
träffade vi på de riktiga lortgrisarna. Dom låg och vältrade sig i lervälling som nästan 
täckte hela kroppen. I ladan (svinstian) fanns dom riktigt gulliga griskultingarna. Några 
var födda på natten och en del var några dagar gamla. 
Den andra gruppen hade under tiden vi varit ute fått en förteckning med deltagarnas 
efternamn. Nu gällde det att hitta vilken husvagn som hörde ihop med namnet och då 
fastställa årsmodellen. Många olika sätt användes för att klura ut detta. Vi hade vid 
inkörningen fått frågan av Inger Lundblad om vilken årsmodell vi hade så hon satt inne 
med facit på den aktiviteten. Ett mycket bra sätt att lära känna alla andra på träffen. 
 
Vid lunchtid kom grillkocken som skulle helsteka en gris på 37 kg. Många intresserade 
tittade förbi för att få veta allt om hur man gör så kocken hade nog inte långtråkigt trots 
att det tog ca 6 timmar innan grisen var klar. 
 
Kl 18.30 satte vi oss vid bordet och på ett långbord var det uppdukat med bröd, sallad, 
potatissallad och jättemycket helstekt gris samt en hemmagjord worchestersås. MUMS!!! 
Anders hälsade välkomna och vi åt och drack men kunde även sjunga allsång 
tillsammans med Trosa-Lasses. När vi var ordentligt mätta var det dags att få maten att 
sjunka så då satte dansen igång. De allra tappraste kom väl inte i säng förrän bortåt 02.30 
men alla såg pigga ut på söndag förmiddag då det var fria aktiviter tills det var dags för 
ett avslutande kaffeknytis med stor lottdragning. 
 
Medlem nr 25, Rolf Edlund från Kista, vann 1:a priset som var stödhjulet från ALKO. 
Kjell Andersson hade uppdraget att fotografera vid husvagnen där Rolf poserade så fint. 



Inger Lundblad hade turen på sin sida vid den övriga lottdragningen men avstod sina 
priser till glädje för några andra som kunde vinna. Det var tre killar med och Inger 
skänkte var sin KABE-mugg till dom och hoppades att dom skulle fortsätta följa med på 
våra träffar. 
 
Anders informerade om att den 2 december träffas vi i Västerås och äter gröt och 
skinksmörgås. Vårträffen blir den 11-13 maj 2007 på Herrfallet i Arboga. Där kommer vi 
att få tillgång till el. Medlemsantalet är 185 st. 
 
Efter kaffet började vi packa ihop för att fara hemåt. 
 
Vi tackar Inger och Anders Lundblad för en mycket trevlig grisfest och hoppas de orkar 
med att arrangera roliga träffar för oss även i framtiden. 
 
Vid 

               
             
Birgitta och Kjell Andersson 
Medl nr 5 


